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OGGETTO: MEZZI DI CONTRASTO E DISPOSITIVI DI SOMMINISTRAZIONE.
AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DITTE ACCORDO QUADRO
SO.RE.SA. S.P.A..

IL DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso: :

- con la deliberazione n. 22 del 19/01/2015, questa AORN ebbe ad approvare gli atti di
adesione all’Accordo Quadro stipulato da So.Re.Sa. S.p.A. per la fornitura quadriennale di
“Mezzi di contrasto e dispositivi di somministrazione” per un fabbisogno minimo in quanto,
alla data della stipula del suddetto Accordo Quadro, questa Azienda non era ancora dotata di
Risonanza Magnetica e la UOC Diagnostica per Immagini non aveva, pertanto, formulato i
propri fabbisogni annui;

- con nota pec del 07/08/17 il Direttore f.f. dell’UOC Farmacia ha trasmesso il fabbisogno
annuo dei mezzi di contrasto per I’utilizzo della Risonanza Magnetica (Allegato 1);

- con nota pec del 22/08/17 questa UOC ha comunicato all’UOC Farmacia che il termine
ultimo per poter aderire all’Accordo Quadro SORESA dei Mezzi di contrasto e dispositivi
per somministrazione risultava scaduto e, pertanto, ¢ stata richiesta la valorizzazione dei
mezz1 di contrasto richiesti dal Direttore UOC Diagnostica per Immagini con riferimento ai
prodotti e ai prezzi delle ditte aggiudicatarie dell’ Accordo Quadro SORESA (Allegato 2);

- con nota prot. Gen. 18291/I del 22/09/17 il Direttore UOSD Neuroradiologia ha sollecitato
la fornitura dei suddetti mezzi di contrasto e, con annotazione sulla stessa nota, il Direttore
Sanitario ha dato il nulla osta a procedere (Allegato 3);

- 1l fabbisogno di mezzi di contrasto per 1’utilizzo della Risonanza Magnetica comunicato,
con nota del 27/07/17, dal Direttore dell’'UOC Diagnostica per Immagini, avallato dal
Direttore f.f. dell’'UOC Farmacia risulta pari a:

e n. 10.000 ml di Dotarem (Lotto 8) della ditta Guerbet S.p.A. per un importo complessivo
annuo di € 39.600,00 oltre Iva, CIG Z4420615AB;

e n. 2.625 ml di Gadovist (Lotto 8) della ditta Bayer S.p.A. per un importo complessivo annuo
di € 10.447,50 oltre Iva , n. 500 ml di Primovist (Lotto 9) della ditta Bayer S.p.A. per un
importo complessivo annuo di € 7.475,00 oltre Iva, per una spesa complessiva di €
17.922,50 oltre IVA, CIG Z8A20615E8;

e n. 1.200 ml di Multihance (Lotto 8) della ditta Bracco Imaging Italia S.r.l. per un importo
complessivo annuo di € 2.158,80 oltre Iva e n. 1.000 ml di Prohance (Lotto 10) della ditta
Bracco Imaging Italia S.r.1. per un importo complessivo annuo di € 2.800,00 oltre Iva, per
una spesa complessiva di € 4.958,80 oltre IVA, CIG Z59206166D;

Considerato che | | \ ;
con nota Prot. Gen. 18643/U del 26/09/17 questa U.O.C. ha chiesto alla ditta Bayer S.p.A. il
mantenimento del prezzi e condizioni di cui all’aggiudicazione So.Re.Sa. S.p.A. ex
deliberazione n. 204 del 2014 relativamente ai prodotti riferiti ai Lotti 8 e 9 (Gadovist 7,5
ml, Gadovist 30 ml e Primovist 10 ml) rispettivamente al prezzo unitario ad ml di € 3,98 Iva
esclusa al 10% , € 3,98 Iva esclusa al 10% ed € 14,95 Iva esclusa al 10% (Allegato 4);
con nota Prot. Gen. 18462/U del 26/09/17 questa U.O.C. ha chiesto alla ditta Bracco
Imaging Italia S.r.l. il mantenimento del prezzi e condizioni di cui all’aggiudicazione
So.Re.Sa. S.p.A. ex deliberazione n. 204 del 2014 relativamente ai prodotti riferiti ai Lotti 8



Iva esclusa al 10% ed € 1,7999 Iva esclusa al 10% (Allegato 5);

- con nota Prot. Gen. 18464/U del 26/09/17 questa U.O.C. ha chiesto alla ditta Guerbet S.p.A.
il mantenimento del prezzi e condizioni di cui all’aggiudicazione So.Re.Sa. S.p.A. ex
deliberazione n. 204 del 2014 relativamente ai prodotti riferiti al Lotto 8 (Dotarem 0,5
mmol/ml) al prezzo unitario ad ml di € 3,96 Iva esclusa al 10% (Allegato 6);

Preso atto che

- con nota acquisita al Prot. Gen. 19132/E del 04/10/17 la ditta Bayer S.p.A. ha confermato il
mantenimento dei prezzi della gara So.Re.Sa. S.p.A. (Allegato 7);

- con nota acquisita al Prot. Gen. 19308/E del 06/10/17 la ditta Bracco Imaging Italia S.r.l. ha
confermato il mantenimento dei prezzi della gara So.Re.Sa. S.p.A. (Allegato 8);

- con nota acquisita al Prot. Gen. 20842/E del 26/10/17 la Guerbet S.p.A. ha confermato il
mantenimento dei prezzi della gara So.Re.Sa. S.p.A. (Allegato 9);

- I’importo complessivo annuo per l’acquisto, secondo il fabbisogno indicato dalla Farmacia
ospedaliera per il prodotto Gadovist 7,5 ml risulta pari ad € 4.477,50 oltre Iva, per il
Gadovist 30 ml risulta pari ad € 5.970,00 oltre Iva, per il prodotto Primovist 10 ml risulta
pari ad € 7.475,00 oltre Iva, per il prodotto Prohance 20 ml risulta pari ad € 2.800,00 oltre
Iva, per il prodotto Multihance 20 ml risulta pari ad € 2.158,80 oltre Iva e per il prodotto
Dotarem 0,5 mmol/ml risulta pari ad € 39.600,00 oltre Iva;

- il Direttore Sanitario il 22/09/17 ha dato il nulla osta in calce alla richiesta del Direttore
dell’UOSD Neuroradiologia a procedere all’acquisto dei mezzi di contrasto e dispositivi di
somministrazione;

Ritenuto
- per tutto quanto sopra, potersi procedere a formalizzare 1’acquisto per il prodotto Dotarem con

la ditta Guerbet S.p.A., per i prodotti Gadovist e Primovist con la ditta Bayer S.p.A. e per i
prodotti Multihance e Prohance con la ditta Bracco Imaging Italia S.r.l, alle condizioni di
fornitura di cui all’ Accordo Quadro So.Re.Sa. con allineamento della scadenza alla data fissata
ex delibera 22/15;

- di imputare la relativa spesa complessiva fino al 31/10/2018, data in cui scade [’adesione di
questa AORN all’ Accordo Quadro So.Re.Sa. per la fornitura di mezzi di contrasto e dispositivi
di somministrazione per 1’utilizzo della Risonanza Magnetica come da deliberazione n. 22 del
19/01/2015, pari ad € 62.481,30 oltre iva, come di seguito meglio indicato:

v’ per € 15.620,33 - pari ai 3/12 della fornitura - sul conto economico 501010101
autorizzazione n. 50 sub 65 del corrente bilancio 2017;

v per € 46.860,97 - pari ai 9/12 della fornitura - alla corrispondente autorizzazione di
competenza del bilancio 2018;

Attestata
la legittimita della presente proposta di deliberazione, che ¢ conforme alla vigente normativa in
materia;
PROPONE

1. di procedere, per tutto quanto indicato in premessa, a formalizzare ’acquisto per il prodotto
Dotarem con la ditta Guerbet S.p.A., per i prodotti Gadovist e Primovist con la ditta Bayer
S.p.A. e per i prodotti Multihance e Prohance con la ditta Bracco Imaging Italia S.r.l, alle
condizioni tecnico economiche di fornitura di cui all’Accordo Quadro So.Re.Sa.;

2. di individuare quale RUP il direttore UOC Provveditorato ed Economato e quale DEC il °
direttore f.f. U.O.C. Farmacia;
3. di imputare la spesa complessiva fino al 31/10/2018, data in cui scade 1’adesione di questa

AORN alla fornitura di mezzi di contrasto e dispositivi di somministrazione per I’utilizzo
della Risonanza Magnetica come da deliberazione n. 22 del 19/01/2015, pari ad € 68.729,43

iva inclusa al 10%, come di seguito meglio indicato:
v' per € 17.182,36 iva inclusa al 10% - pari ai 3/12 della fornitura - sul conto economico
501010101 autorizzazione n. 50 sub 65 del corrente bilancio 2017,
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ALLEGATO N.]...

Provveditorato AORN Caserta

Da: "PEC Farmacia" <farmacia@ospedalecasertapec.it>

Data: lunedi 7 agosto 2017 11:42

A: ' <provveditorato@ospedalecasertapec.it>

Allega: daticert.xml; preventivo d'ordine MDC per RM fabbisogno annuo.eml

Oggetto:  1: POSTA CERTIFICATA: preventivo d'ordine MDC per RM fabbisogno annuo .

Siinvia in allegato il fabbisogno annuo dei Mezzi di contrasto per RM aggiudicati da Soresa e oggetto di
accordo quadro.

Siricorda che all’epoca della raccolta fabbisogni questa Azienda non era dotata di RM e pertanto I'UOC
Diagnostica per Immagini non formuld i propri fabbisogni annui.

Tanto per gli opportuni provvedimenti

Saluti

Dott.ssa Anna Dello Stritto

osta-certificata@pec.aruba.it]

Da: Per conto di: diagnosticaimmagini@ospedalecasertapec.it [mailto:p
Inviato: giovedi 27 luglio 2017 11:44

A: farmacia@ospedalecasertapec.it

Oggetio: POSTA CERTIFICATA: preventivo d'ordine MDC per RM fabbisogno annuo
Priorita: Alta

Messaggio di posta certificata

Il giorno 27/07/2017 alle ore 11:43:52 (+0200) il messaggio

"preventivo d'ordine MDC per RM fabbisogno annuo" & stato inviato da
"diagnosticaimmagini/@ospedalecasertapec.it"

indirizzato a:

farmacia@ospedalecasertapec.it

Il messaggio originale ¢ incluso in allegato.

Identificativo messaggio: opec285.20170727114352.31984.05.1.63 (@pec.aruba.it
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Unita Operativa Complessa Diagnostica per Immagini

Direttore: prof: Giuseppe Belfiore
celffax 0823/232030
Z-mail: radospce @libero. it

CASERTA 27/07/17

AL DIRETTORE U.0. FARMACIA A. 0.
SEDE

1J.0.C. DIAGNOSTICA PER IMMAGINI: Cod. A090201

Oggetto: preventivo d’ ordine MDC per RM fabbisogno annuo

In relazione all’acquisizione della RM

si deve procedere all’integrazione dei mezzi di

contrasto dedicati al

fine di poterli inserire in delibera si trasmette quanto segue:

Pezzi
/ DOTAREM *0,5MMOL/MLIVFL 20 ML, (- USROS 200
DOTAREM *0,5 MMOL/ML IV FL 60 ML - . 100
- GADOVIST SIRINGA PRERIEMPITA 7.5 ML, (s ¢ 150
GADOVIST 1,0 MMOL/ML FLAC 30 ML, 50
-MULTIHANCE IV 1 FL 20 ML Bescce 60
-FROHANCE  FL 20 ML 50
FRIMOVIST ~ FL 10 ML e 50
) " ’
e C O e ung 1 4
Distigz/i' Saluti
IL DIRETTOR";%}EL oC
DIAGNOSTICA f AGINI
Prof. Gmséw\/
7, 774
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: p)
Da "provveditorato" <provveditorato@ospedalecasertapec.it> ALLEGATO N.4...

A "farmacia@ospedalecasertapec.it” <farmacia@ospedalecasertapec.it>
Data martedi 22 agosto 2017 - 10:55

Re: I: POSTA CERTIFICATA: preventivo d'ordine MDC per RM fabbisogno annuo

Si comunica che Soresa ha dichiaratq che & scaduto il termine ultimo per poter aderire all'Accordo .
Quadro Mezzi di conirasto e disposiivi per somminisirazione e perianto per poter procedere ad indizione di
una gara si richiede la valorizzazione dei mezzi di contrasto richiesti dal Direttore UOC Diagnostica per
Immagini tenendo presente i prodotti e i prezzi delle ditte aggiudicatarie dell'‘Accordo Quadro Soresa.

UOC Provveditorato ed Economato

Da : "PEC Farmacia" farmacia@ospedalecasertapec.it

A : provveditorato@ospedalecasertapec.it

Cc :

Data : Mon, 7 Aug 2017 11:42:30 +0200

Oggetto : I: POSTA CERTIFICATA: preventivo d'ordine MDC per RM fabbisogno annuo

> Siinvia in allegato il fabbisogno annuo dei Mezzi di contrasto per RM aggiudicati da Soresa e oggetto di
accordo quadro.

> Siricorda che all’epoca della raccolta fabbisogni questa Azienda non era dotata di RM e pertanto 'UOC
Diagnostica per Immagini non formulo i propri fabbisogni annui.

> Tanto per gli opportuni provvedimenti
> Saluti

> Dott.ssa Anna Dello Stritto

> Da: Per conto di: diagnosticaimmagini@ospedalecasertapec.it [mailto:posta-certificata@pec.aruba.it]
> Inviato: giovedi 27 luglio 2017 11:44

> A: farmacia@ospedalecasertapec.it

> Oggetto: POSTA CERTIFICATA: preventivo d'ordine MDC per RM fabbisogno annuo

> Priorita: Alta

>

Messaggio di posta certificata

> |l giorno 27/07/2017 alle ore 11:43:52 (+0200) il messaggio

> "preventivo d'ordine MDC per RM fabbisogno annuo" & stato inviato da
"diagnosticaimmagini@ospedalecasertapec. it"

> indirizzato a:

> farmacia@ospedalecasertapec. it

> |l messaggio originale & incluso in allegato.

> ldentificativo messaggio: opec285.201707271 14352.31984.05.1.63@pec.aruba.it

httrno-/hirahmail nan ;f/]r)‘rr\nf/nt'l'n;n/l'\fm]/P\r;ﬂf]\/fon' htm19 < =vd+IhIA IN1 0771 10N 77/”52/7“1 7
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Il Responsabile ' \ ALLEGATO N.23

DIR. DOTT E.M. COVELLI -
Tel.0R23 222263 A ‘ 4 ‘

Al Birettore U.O.C. FARMACIA
Al Dirertore U.O.C. FROVVEDITORATO
¢ p.c. Al DIRETTORE SANITARIO

Oggetto: sollecito ordine mezzi di contrasio per RM

Come gid comunicato, pinn volte per le vie brevi, alls doti.ssa Dello Swuino e ai dipendenti del
provveditorato quali Di Lorenzo ¢ Del Grosso, | mezzi di contrasto per la Risonanza Magnetica sono
in esaurimento, si'dispone in ttto di circa 11 flaconcini relaiivi ad altrenanti esami, $i rende quindi
indispensabiie per il prosieguo delle anivita di Risonanza Magnetica che la procedura di svasione
dell’ordine trasmesso il 27/07/2017xia espletata al pit presto. In caso di esaurimento ioiale delle
scarte. siamo costrelti a sospendere gli esami che ne prevedono uiilizzo, declinande qualsiasi
responsabilitd dovesse derivare da tale situazione,

UOSD di NEURDRAD}OLOGIA
(0 S /% Kd\pU'ISm)ll g *1 Euumm fvi CO\’ELLI

CANPANIA A u, '
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Unita Operativa Complessa

Provveditorato ed Economato
Telefono 0823/232463-fax 0823/232512
Azienda Ospedahera e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
di Caserta ' pec: provveditorato@ospedalecasertapec. it
Sant’Anna

2 San Sahactiann b o '
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di rilievo nazionale ALLEGATO N L‘

e di alta spedalizzazione

Spett.le Bayer S.p.A.
Pec: bayer.ufficiogare@bayerspa.legalmail. it

OGGETTO: Richiesta mantenimento prezzi prodotti aggiudicati in Soresa

Si richiede a codesta ditta la disponibilita alla fornitura dei prodotti “Gadovist” e “Primovist”

rispettivamente Lotto 8 e 9, agli stessi prezzi e condizioni di cui all’aggiudicazione Soresa
determinazione 204 del 2014.

Il Direttore UOC Provveditorato
ed Economato
Dott.ssa Marisa Di Sano
400 UOC Atfai Gareerali - Ui Frot 1 5= 13 A I/
Protocollo: 0018463/U Data: 26/09/2017 09:14
Ufficio: UFFICID FROTOCOLLO
Classifica:

AR



Unita Operativa Complessa
Provveditorato ed Economato

A ' Telefono 0823/232463-fax 0823/232512
PZlEﬂda Ospedalie(a ~ e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
di Caserta

pec: provveditorato@ospedalecasertapec. it
Sant’Anna
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di rilievo nazionale
= di alia specializzazione

ALLEGATON.5.

Spett.le Bracco Imaging Italia S.r.1.
Pec: ufficiogarebraccoimagingitalia@pec. bracco. it

OGGETTO: Richiesta mantenimento prezzi prodotti aggiudicati in Soresa

Si richiede a codesta ditta la disponibilita alla fornitura dei prodotti “Prohance” e “Multihance”

rispettivamente Lotto 8 e 10, agli stessi prezzi e condizioni di cui all’aggiudicazione Soresa
determinazione 204 del 2014.

Il Direttore UOC Provveditorato
ed Economato
ADD. UO2 Altari Geerzrali - Uttizio Frotozolio Generak: DOtt.Ssa Manri a Di SanO
protocollo: 0018462/U Data: 26/09/2017 09:12

Ufficio: UFFIZIO FROTOCOLLD M ,Vv »
Classifica:

I IARIRIA



Unita Operativa Complessa

Provveditorato ed Economato
Telefono 0823/232463-fax 0823/232512
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta. it
pec: provveditorato@ospedalecasertapec. it

Azienda Ospedaliera
di Caserta ‘
Sant'Anna

8 San Sehactiann' ‘ .

di rilievo nazionale NLEGATO NG
e di alta specializzazione

Spett.le Guerbet S.p. A.
Pec: ufficiogareguerbet@legalmail. it

OGGETTO: Richiesta mantenimento prezzi prodotti aggiudicati in Soresa

Si richiede a codesta ditta la disponibilita alla fornitura del prodotto “Dotarem” Lotto 8, allo
stesso prezzo e condizioni di cui all’aggiudicazione Soresa determinazione 204 del 2014,

Il Direttore UOC Provveditorato
ed Economato

A.0.0. UOC Affari Gznerali - Ulizio Frotozulk Genzrake ’ i

Protocolio: 0018464/U Data: 26/09/2017 09:16 Dott.ssa Marisa Di Sano

Classifica:

A

Ufficio: UFFIZID PROTOCOLLG " Q~\/
/ %
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ALLEGATO N..J-.

Da "provveditorato@ospedale.caserta.it" <provveditorato@ospedale.caserta.it>
A "protocollointerno@ospedalecasertapec.it" <protocollointerno@ospedalecasertapec.it>
Data lunedi 2 ottobre 2017 - 10:06

Fwd: R: Richiesta di mantenimento prezzi prodotti aggiudicati in Soresa (lotti 8 e 9)

T T

-------- Messaggio originale --------

Oggetto: R: Richiesta di mantenimento prezzi prodotti aggiudicati in
Soresa (lotti 8 e 9)

Data: 02.10.2017 08:32

Mittente: Italy-ufficiogare-ph <italy-ufficiogare-ph@bayer.com>
Destinatario: "provveditorato@ospedale.caserta.it"
<provveditorato@ospedale.caserta.it>

Cc: Loredana Pistorio <Ioredana.pistorio@bayer.com>

Buongiorno,

in dettaglio i prezzi dei lotti 8 e 9 della Gara So.re.sa per Mezzi di
Contrasto (Vostra Adesione N°76 del 12/02/2015):

GADOVIST 7,5 ML SIR
€ 29,85

GADOVIST 10 ML SIR
€ 39,80

GADOVIST 15 ML

€ 59,70

+ GADOVIST 30 ML

'

€119,40

GADOVIST 30 ML CARTUC.
€ 119,40

PRIMOVIST 10 ML

€ 149,50

_ALLA CORTESE ATTENZIONE DELLA DOTT.SSA MARISA DI SANO_

In risposta al Vs. Protocollo N°0018463/U dél 26/09/2017, Vi segnaliamo
che i prezzi dei prodotti richiesti sono AGGIUDICATI A BAYER SPA FINO AL
30/06/2019.

Distinti saluti / Best regards/ Freundliche GriiBe

Bayer S.p.A. - socio unico




https://webmail.pec.it/layout/origin/html/printMsg.html?_v_=v4r2b2

CPL-CFO-BS Tender Management
Viale Certosa, 210

20156 Milano (MI), Italia
Tel: ‘+39 02 3978 2477
Fax: —?39 02 3978 30517 »
E-mail ufficio gare_: __italy-ufficiogare-ph@bayer.com_

PEC _bayer.ufficiogare@bayerspa.legalmail.it_

Web: http://www.baver.it [1]

Sede Legale: I - 20156 Milano (Italia) - Viale Certosa, 130
Capitale Sociale: euro 103.290.000 i.v.
Codice Fiscale e Registro Imprese di Milano: 058.4913.0157

R.E.A. della C.C.I.A.A. di Milano: 1.042.205 - Partita I.V.A.:
058.4913.0157

Direzione e Coordinamento: Bayer AG | D - Leverkusen (Germania)

_The information contained in this e-mail is for the exclusive use of
the intended recipient(s) and may be confidential, proprietary, and/or
legally privileged. Inadvertent disclosure of this message does not
constitute a waiver of any privilege. If you receive this message in
error, please do not directly or indirectly use, print, copy, forward,

or disclose any part of this message. Please also delete this e-mail
and all copies and notify the sender. Thank you. _

[1] http://www.bayer.it

04/10/2017, 12
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Da ‘"provveditorato@ospedale.caserta.it" <provveditorato@ospedale.caserta.it>
A "protocollointerno@ospedalecasertapec.it" <protocollointerno@ospedalecasertapec.it> Al LEG g
Data mercoledi 4 ottobre 2017 - 12:38 e ATO N.G...

Fwd: R: Richiesta mantenimento prezzi prodotti aggiudicati in Soresa

-------- Messaggio originale ------+- o '
Oggetto: R: Richiesta mantenimento prezzi prodotti aggiudicati in Soresa

Data: 04.10.2017 12:15

Mittente: Pezzia Sonia <Sonia.Pezzia@bracco.com>

Destinatario: "provveditorato@ospedale.caserta.it"
<provveditorato@ospedale.caserta.it>

Cc: Luini Diego <Diego.Luini@bracco.com>

Buongiorno, la gara gestita da SORESA nell’anno 2014 ha una validita
contrattuale fino a ottobre 2018, quindi i prezzi di Prohance e
Multihance inseriti in quella procedura sono attualmente in essere,

Distinti saluti.

SONIA PEZZIA

GARE & OFFERTE

T. +39 02 2177 2258

F. +39 800 518320

E. sonia.pezzia@bracco.com

BRACCO IMAGING ITALIA S.R.L.
Via Caduti di Marcinelle 13
20134 - Milano (MI)
www.braccoimaging.com [1]

DA: provveditorato@ospedale.caserta.it
[mailto:provveditorato@ospedale.caserta.it]

INVIATO: mercoledi 4 ottobre 2017 09:35

A: UfficioGare

OGGETTO: Richiesta mantenimento prezzi prodotti aggiudicati in Soresa

Bracco Imaging Italia s.r.l.

Societa’ con unico socio soggetta all’attivita' di direzione e
coordinamento di Bracco Imaging s.p.a.

Sede Legale - Via Egidio Folli 50- I-20134 Milano - capitale sociale €
10.000.000 i.v., Codice Fiscale, Partita IVA, Reg. Imp. di Milano n.
05501420961 - REA di Milano n.1826510

Le informazioni contenute in questo messaggio di posta elettronica e
relativi allegati sono riservate e confidenziali e ne & vietata la

diffusione in qualunque modo eseguita. Qualora Lei non fosse la persona
a cui il presente messaggio & destinato, La invitiamo ad eliminarlo e a
darcene gentile comunicazione.

The information contained in this e-mail and any attachments is
confidential’and may also be privileged. If you are not the named
recipient please notify the sender immediately and do not disclose the
contents to any other person, use it for any purpose, or store or copy
the information in any medium.

[1] http://www.braccoimaging.com
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ALLEGATO N..1..

Da: "Per conto di: ufficiogareguerbet@legalmail.jt" posta-certificata@legalmail.it

A: provveditorato@ospedalecasertapec.it

Cc: gare-italia@guerbet-group.com

Data: Thu, 26 Oct 2017 10:14:51 +0200

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Richiesta mantenimento prezzi prodotti aggiudicati in Soresa, A

Buongiorno,
fecendo seguito alla Vs richiesta, alleghiamo comunicazione relativa a quanto in oggetto.

Distinti Saluti

Ufficio Gare
Guerbet Spa



B
s
-

Guerbet

|
|
Contrast for Life

Milano, 24 Ottobre 2017

Spett.le
—Azienda Ospedalier.

Caserta

Via Ferdinando Palasciano,

81100 Caserta CE, Italia

«

\
Sant'Anna e San Sebastiano di

[}

Pec: provveditorato@ospedalecasertapec.it

OGGETTO: Richiesta mantenimento prezzi prodotti aggiudicati in Soresa

Facendo seguito alla Vs. richiesta Protocollo 0018464/U del 26/09/2017 confermiamo la disponibilita alla fornitura del
prodotto “Dotarem"” Lotto 8 allo stesso prezzo e condizioni di cui all'aggiudicazione Soresa, determinazione n. 204 del
2014 fino al termine del 31/12/2018.

In Fede

Guerbet S.p.A. — Sede legale e operativa: Via Larga, 4 — 20122 Milano - Tel. 02.97168200 - Fax 02.97168215 - www.guerbet.it
C.F. e P.IVA: 03841180106 ~ Capitale Sociale 8.000.000 Euro i.v. - C.C.L.AA. Milano n. 03841180106 — N. REA 1958618 TN
Guerbet S.p.A. soggetta a direzione e coordinamento da parte della societa Guerbet SA di nazionalita francese N

0N



A.O.SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO CASERTA e PP http:\www.ospedale.caserta.it

VIA TESCIONE
CASERTA (CE), ITALIA, CAP: 81100 d-‘fat’;;»’zzté’:" tere . 10
C.F. e P.IVA 02201130610 il ALLEGATY N.i,
Elementi di selezione:  dettaglio conti
Autoriezazione Provvedimeanto ! importo inizigle Descrizicng
Uff.Autor. | Anno | Numero | Sub. Tipo Anno Numero Esec. AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD

ACCORDO QUADRO SORESA SPA DI MEZZI

DI CONTRASTO E DISPOSITIVI DI
et | - . 171 82236 SOMMINISTRAZIONE -ANNO 2017-3712-
ANNO 2018 (9/12) € 51.547,07

UFFAUT

[5)]
(5]

‘2017 50

‘Conto 501010101 PRODOTTI FARMACEUTICI CON AIC AD ECCEZ DI VACCINI ED EMODERIVATI DI PROD. REGIONALE

B2
oo
=

ASSESTATO SCADENZE NONIN ~SCADENZE IN ORDINI NON CASSA SUB.

DISPONIBILITA’
ORDINATIVO ORDINATIVO LIQUIDATI ECONOMALE AUTORIZZATO

17 182,36 0,00 7 0,00 0,00 0,00 0,00 17 182,36

10/19/17 1:00 PM Pagina1di 1



v per € >1.54/,U/ 1va 1mclusa al 1U% - parl a1 Y/12 della tornmitura - alla corrispondente
autorizzazione di competenza del bilancio 2018;

4. di trasmettere copia del presente atto del Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché al
Direttore U.O.C. Gestione Economico Finanziaria e della Progettualita Europea, al Direttore
U.0.C. Diagnostica per Immagini, al Direttore UOSD Neuroradiologia e al Direttore f.f.
U.O.C. Farmacia;

5. di dichiarare la presente immediatamente eseguibile stante I’urgenza di procedere all’acquisto
del fabbisogno necessario a garantire la piena operativita della Risonanza Magnetica;

IL DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

dr.ssa Mausa D1 Sano
V (L (r/

Vista la suestesa pI?posta di deliberazione, si esprime parere favmevole

IL DI E SANITARIO IL DIRETTORE A ] INISTRATIVO
Dott s)s n S10111ano Dott. Gaetanp Qubitosa
/
/ IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Mario Nicola Vittorio Ferrante
nominato con D.G.R.C. n. 297 del 23.05.2017
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n.212 del 30.05.2017
deliberazione D.G. n. 1 del 31.05.2017 — immissione in servizio

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore dell’U.O.C Provveditorato ed

Economato;
- Visto i pareri favorevoli resi sulla stessa dal Direttore Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per I’effetto, di:

= PROCEDERE a formalizzare 1’acquisto per il prodotto Dotarem con la ditta Guerbet S.p.A.,
per i prodotti Gadovist e Primovist con la ditta Bayer S.p.A. e per i prodotti Multihance e
Prohance con la ditta Bracco Imaging Italia S.r.], alle condizioni di fornitura di cui all’ Accordo
Quadro So.Re.Sa.;

— INDIVIDUARE quale RUP il direttore UOC Provveditorato ed Economato e quale DEC il

direttore f.f. U.O.C. Farmacia;

- IMPUTARE la spesa complessiva fino al 31/10/2018, data in cui scade 1’adesione di questa
AORN alla fornitura di mezzi di contrasto e dispositivi di somministrazione per I’utilizzo della
Risonanza Magnetica come da deliberazione n. 22 del 19/01/2015, pari ad € 68.729,43 iva
inclusa al 10%, come di seguito meglio indicato:

e per € 17.182,36 iva inclusa al 10% - pari ai 3/12 della fornitura - sul conto economico
501010101 autorizzazione n. 50 sub 65 del corrente bilancio 2017 (Allegato 10);

e per € 51.547,07 iva inclusa al 10% - pari ai 9/12 della fornitura - alla corrispondente
autorizzazione di competenza del bilancio 2018; ;

— TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge ed alle
UU.OO. Gestione Economico-Finanziaria, Diagnostica per Immagini, Neuroradiologia e
Farmacia;

— RENDERE Ia stessa immediatamente eseguibile stante I’urgenza di procedere all’acquisto del
fabbisogno necessario a garantire la piena operativita della Risonanza Magnetica.

IL DIRETTQRE GENERALE
Dott. Mario errante
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